
UCHWAŁA NR XVI/128/2016
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/116/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.jedn. Dz.U z 2016 r. poz. 446)  w związku z art.30 ust.6 i 6a, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
nauczyciela (t.jedn. Dz. U. z 2014 r. poz.191 z późn.zm.) Rada Gminy  Kruklanki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/116/2016 Rady Gminy Kruklanki z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie  regulaminu 
wynagradzania nauczycieli określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania  (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko - Mazurskiego, poz. 3325), dokonuje się zmiany § 4 który otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy

Mirosław Małyj

Id: FF19FD61-29A3-4126-88C0-1C5246AE381A. Podpisany Strona 1




